taţi a participa la adunare, în persOnă său prin ună
plenipotenţată, care asemenea are să fiă membru ală
însoţirii (§. 26); nimeni însă nu va pută avea mai multă
de 20 voturi (§. 10). Concluse obligălOre (§. 25) se voră
pută lua numai fiindă de faţă celă puţină preste jumă
tate din voturile totale.

In lipsa acestui numără .se va ţine altă adunare
în 10/22 Februarie 1887 în care se voră lua concluse
valide şi numai cu voturile presente.

Din şedinţa consiliului administrativă ală însoţirii
de anticipaţiune şi credită „Hunedora“ ţinută în Deva
la 31 Decemvre 1886 (12 Ianuarie 1887).

Dr. Petco Lazaru, Alexandru Czura.
directorii. secretarii.

Mulţămită publică.